
Х.С. Магомедов

Об утверждении перечня образовательных организаций, в отношении

которых предусмотрено провести независимую оценку качества условий
осуществления образовательной деятельности в 2018 году.

В соответствии со ст.95.2 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 Об
образовании в Российской Федерации, администрация МР Гумбетовский рай

он - постановляет:

1 .Утвердить перечень образовательных организаций, в отношении которых в

2018 году Общественным Советом осуществляется независимая оценка качества
условий осуществления образовательной деятельности согласно приложению.

2.Отделу образования, физической культуры и спорта оказать содействие Обще
ственному Совету в осуществлении независимой оценки.

3.Руководителям образовательных организаций, по отношении которых осу
ществляется независимая оценка, создать необходимые условия Общественному

Совету в ее работе.
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

МР Гумбетовский район.
5.Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы

администрации МР Гумбетовский район Ахмеднабиева Р.М.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1

тел: (8272)26230 ЕтаИ. т.о.дшпЪеб@тал.1.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018г.



Перечень
образовательных организаций, в отношении которых в 2018 году
Общественным Советом осуществляется независимая оценка ка

чества условий осуществления образовательной деятельности

1 .МКОУ Верхне Инховская средняя общеобразовательная школа
2.МКОУ Ингищинская средняя общеобразовательная школа
З.МКОУ Килятлинская средняя общеобразовательная школа
4.МКОУ Нижне Инховская средняя общеобразовательная школа
5.МКОУ Аргванинская средняя общеобразовательная школа
6.МКОУ Цанатлинская общеобразовательная школа
7.МКОУ Тантаринская начальная общеобразовательная школа
8.МКДОУ Детский сад Солнышко
9.МКДОУ Детский сад Ласточка

10.МКОУКД Гумбетовская школа искусств

Приложение
к постановлению администрации
МР Гумбетовский район
От ^ 0Л. 2018г. №

4*1


